

Årsredovisning

Installationsgruppen i Stockholm AB

556632-8273

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Danner , Verkställande direktör
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva elinstallationer, it och datatjänster.
Företaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	56 378	29 874	36 439	45 104
Resultat efter finansiella poster	3 437	-843	1 355	6 244
Soliditet %	46	45	55	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har efter pandemin ökat sin omsättning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 140 128	515 149	7 755 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		515 149	-515 149	0
- Årets resultat			2 079 977	2 079 977
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 655 277	2 079 977	9 835 254

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 655 277
Årets resultat	2 079 977
Summa	9 735 254

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 735 254
Summa	9 735 254

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	56 377 658	29 873 843
Övriga rörelseintäkter	567 679	894 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	56 945 337	30 768 792
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-34 488 332	-14 629 117
Övriga externa kostnader	-4 997 960	-4 177 661
Personalkostnader	-13 832 166	-12 658 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 944	-79 581
Övriga rörelsekostnader	0	-17 456
Summa rörelsekostnader	-53 404 402	-31 562 233
Rörelseresultat	3 540 935	-793 441
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-103 824	-49 143
Summa finansiella poster	-103 642	-49 143
Resultat efter finansiella poster	3 437 293	-842 584
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-800 000	1 529 000
Förändring av överavskrivningar	0	6 214
Summa bokslutsdispositioner	-800 000	1 535 214
Resultat före skatt	2 637 293	692 630
Skatter		
Skatt på årets resultat	-557 316	-177 481
Årets resultat	2 079 977	515 149

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 621	106 979
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	64 713	101 693
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		173 334	208 672
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	9 345 610	9 105 610
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		9 345 610	9 105 610
Summa anläggningstillgångar		9 518 944	9 314 282
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 681 727	7 794 029
Övriga fordringar		666	4 358
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 631	785 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 880	277 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		14 150 904	8 861 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		779 724	660 395
<i>Summa kassa och bank</i>		779 724	660 395
Summa omsättningstillgångar		14 930 628	9 522 028
SUMMA TILLGÅNGAR		24 449 572	18 836 310

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 655 277	7 140 128
Årets resultat	2 079 977	515 149
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 735 254	7 655 277
Summa eget kapital	9 835 254	7 755 277
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 650 000	850 000
Summa obeskattade reserver	1 650 000	850 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	972 372
Förskott från kunder	1 462 950	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	3 010 144
Leverantörsskulder	5 545 017	2 108 705
Skatteskulder	443 073	155 316
Övriga skulder	2 433 305	1 693 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 079 973	2 291 369
Summa kortfristiga skulder	12 964 318	10 231 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 449 572	18 836 310

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	21	21
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	646 903	621 455
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 606	25 448
Utgående anskaffningsvärden	697 509	646 903
Ingående avskrivningar	-539 924	-497 322
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 964	-42 602
Utgående avskrivningar	-588 888	-539 924
Redovisat värde	108 621	106 979

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	184 896	184 896
Utgående anskaffningsvärden	184 896	184 896
Ingående avskrivningar	-83 203	-46 224
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-36 980	-36 979
Utgående avskrivningar	-120 183	-83 203
Redovisat värde	64 713	101 693

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	9 105 610	9 355 610
Årets lämnade lån	2 640 000	-
Årets amorteringar	-2 400 000	-250 000
Utgående anskaffningsvärden	9 345 610	9 105 610

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Danner

Fredrik Danner

Verkställande direktör

2023-06-15

Marcus Melkersson

Marcus Melkersson

2023-06-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-15

Richard Nygren

Richard Nygren

Auktoriserad revisor
